

# Lucrari de restaurare la Memorialul victimelor de la Cernobal

Formular

Nr.7

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 599 988,20 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                               | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |                    |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|------------------------|--------------------|
|        |                             |                                                                                                     |        |                                       | Pe unitate de măsură   | Total              |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                   | 4      | 5                                     | 6                      | 7                  |
|        |                             | <b>1. Placarea suprafetelor cu placi de cosauti</b>                                                 |        |                                       |                        |                    |
|        |                             | <b>1.1. Placarea suprafetelor</b>                                                                   |        |                                       |                        |                    |
| 1      | CN54B                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat,                               | m2     | 110,51                                | 17,73                  | 1 959,349          |
| 2      | CI21A                       | Placarea suprafetelor cu placi Cosaut gr.de 5cm                                                     | m2     | 110,51                                | 1 134,56               | 125 379,967        |
| 3      | RCsB22A                     | Taierea placilor sau elementelor, avind grosimea de pina la 15 cm                                   | m      | 428,98                                | 173,15                 | 74 279,531         |
|        |                             | <b>Total Placarea suprafetelor Inklusiv salariu</b>                                                 |        |                                       |                        | <b>201 618,847</b> |
|        |                             | <b>1.2. Placarea treptelor</b>                                                                      |        |                                       |                        |                    |
| 4      | CN54B                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2     | 83,42                                 | 17,73                  | 1 479,013          |
| 5      | CI21A                       | Placarea suprafetelor cu placi Cosaut cu gr.de 5cm                                                  | m2     | 66,89                                 | 928,52                 | 62 108,721         |
| 6      | CI21A                       | Placarea suprafetelor cu placi Cosaut cu gr.de 2cm                                                  | m2     | 16,52                                 | 464,93                 | 7 680,712          |
| 7      | RCsB22A                     | Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm                   | m      | 511,20                                | 173,15                 | 88 516,300         |
|        |                             | <b>Total Placarea treptelor Inklusiv salariu</b>                                                    |        |                                       |                        | <b>159 784,746</b> |
|        |                             | <b>1.3. Instalarea capacelor</b>                                                                    |        |                                       |                        |                    |
| 8      | CI21A                       | Placarea suprafetelor cu placi Cosaut cu gr.de 5cm                                                  | m2     | 5,40                                  | 928,51                 | 5 013,944          |
| 9      | RCsB22A                     | Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm                   | m      | 98,40                                 | 173,15                 | 17 038,304         |
|        |                             | <b>Total Instalarea capacelor Inklusiv salariu</b>                                                  |        |                                       |                        | <b>22 052,248</b>  |
|        |                             | <b>Total</b>                                                                                        | lei    |                                       |                        | <b>383 455,841</b> |
|        |                             | <i>Asigurari sociale</i>                                                                            | 24 %   |                                       |                        | 17 443,386         |
|        |                             | <b>Total</b>                                                                                        |        |                                       |                        | <b>400 899,227</b> |
|        |                             | <i>Cheltuieli de transport</i>                                                                      | 3 %    |                                       |                        | 6 235,041          |
|        |                             | <b>Total</b>                                                                                        |        |                                       |                        | <b>407 134,268</b> |
|        |                             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                          | 12,5 % |                                       |                        | 50 891,783         |
|        |                             | <b>Total</b>                                                                                        |        |                                       |                        | <b>458 026,051</b> |
|        |                             | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                           | 6 %    |                                       |                        | 27 481,562         |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                       | 4     | 5    | 6        | 7                                 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|----------|-----------------------------------|
|    |             | <b>Total Placarea suprafetelor cu placi de cosauti/Inclusiv salariu</b>                                                                 |       |      |          | <b>485 507,613<br/>72 680,775</b> |
|    |             | <b>2. Utilaj</b>                                                                                                                        |       |      |          |                                   |
| 10 | CK33A       | Cutie de distributie IEK                                                                                                                | buc   | 1,00 | 1 720,00 | 1 720,000                         |
| 11 | CK33A       | Projector Led Elmos SMD/LED 70W                                                                                                         | buc   | 4,00 | 3 000,00 | 12 000,000                        |
|    |             | <i>Depozitare</i>                                                                                                                       | 1,2 % |      |          | 164,640                           |
|    |             | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                |       |      |          | <b>13 884,640</b>                 |
|    |             | <b>3. Montarea retelelor electrice</b>                                                                                                  |       |      |          |                                   |
| 12 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1500*800*500 | buc   | 1,00 | 151,55   | 151,550                           |
| 13 | 08-02-369-4 | Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, "Projector Led Elmos"                                                                    | buc   | 4,00 | 38,40    | 153,600                           |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                            | lei   |      |          | 305,150                           |
|    |             | <i>Asigurari sociale</i>                                                                                                                | 24 %  |      |          | 61,992                            |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                            |       |      |          | 367,142                           |
|    |             | <i>Cheltuieli de transport</i>                                                                                                          | 3 %   |      |          | 0,612                             |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                            |       |      |          | 367,754                           |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                              | 76 %  |      |          | 196,308                           |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                            |       |      |          | 564,062                           |
|    |             | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                               | 6 %   |      |          | 33,844                            |
|    |             | <b>Total Montarea retelelor electrice<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                          |       |      |          | <b>597,906<br/>258,300</b>        |

|  |  |                                          |      |  |                   |
|--|--|------------------------------------------|------|--|-------------------|
|  |  | Total                                    | lei  |  | 499 990,17        |
|  |  | TVA                                      | 20 % |  | 99 998,03         |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      |  | <b>599 988,20</b> |

Intocmit

Ursu L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de restaurare la Memorialul victimelor de la Cernobal

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 599 988,20 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                        |      |           |       |            |
|----|---------------|------------------------|------|-----------|-------|------------|
| 1. | 1             | Muncitor               | h-om | 8,610     | 30,00 | 258,300    |
| 2. | 7123010010200 | Betonist               | h-om | 1 246,296 | 35,00 | 43 620,360 |
| 3. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 23,271    | 35,00 | 814,485    |
| 4. | 7212030022700 | Sudor                  | h-om | 311,574   | 35,00 | 10 905,090 |
| 5. | 9310060019930 | Muncitor               | h-om | 578,028   | 30,00 | 17 340,840 |
|    |               | Total manopera         |      |           |       | 72 939,08  |

### Materiale:

|     |                |                                 |     |         |          |             |
|-----|----------------|---------------------------------|-----|---------|----------|-------------|
| 1.  | 00070007000    | Projector                       | buc | 4,000   | 3 000,00 | 12 000,000  |
| 2.  | 00267011220205 | Placi Cosaut gr.5cm             | m2  | 74,473  | 780,00   | 58 088,940  |
| 3.  | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm   | kg  | 0,250   | 32,00    | 8,000       |
| 4.  | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe    | kg  | 0,170   | 65,00    | 11,050      |
| 5.  | 1019852        | Vopsea                          | kg  | 0,030   | 45,00    | 1,350       |
| 6.  | 11002670112202 | Placi Cosaut gr.2cm             | m2  | 17,019  | 330,00   | 5 616,270   |
| 7.  | 24302261000001 | Fuga                            | kg  | 86,564  | 25,00    | 2 164,100   |
| 8.  | 2430226101010  | Grund cu cuart "Betonokontakt"  | kg  | 80,481  | 32,00    | 2 575,392   |
| 9.  | 2462106110557  | Adeziv de acril sau latex       | kg  | 885,778 | 5,00     | 4 428,890   |
| 10. | 2670112202051  | Placi Cosaut gr.5cm             | m2  | 113,847 | 980,00   | 111 570,060 |
| 11. | 2735725900970  | Electrozi sudura cu D = 3,25 mm | kg  | 163,576 | 32,00    | 5 234,432   |
| 12. | 2881116002700  | Disc abraziv                    | buc | 130,860 | 125,00   | 16 357,500  |
| 13. | 2952270007000  | Panou IEK                       | buc | 1,000   | 1 720,00 | 1 720,000   |
| 14. | 4011106202741  | Energie electrica               | kw  | 872,407 | 2,00     | 1 744,814   |
| 15. | 4100126202818  | Apa                             | m3  | 0,402   | 14,50    | 5,829       |
| 16. | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata    | buc | 9,697   | 5,00     | 48,485      |
|     |                | Total materiale de construcții  |     |         |          | 221 575,11  |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                             |      |           |       |            |
|----|---------------|---------------------------------------------|------|-----------|-------|------------|
| 1. | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala            | h-ut | 1,150     | 23,00 | 26,450     |
| 2. | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF;                    | h-ut | 1 246,296 | 75,57 | 94 182,589 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 5,043     | 32,00 | 161,376    |
| 4. | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala           | h-ut | 14,550    | 52,00 | 756,600    |
| 5. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric                     | h-ut | 2,193     | 23,00 | 50,439     |
| 6. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                   | h-ut | 311,574   | 25,00 | 7 789,350  |
|    |               | Total utilaje de construcții                |      |           |       | 102 966,80 |

|       |      |            |
|-------|------|------------|
| Total | lei  | 499 990,17 |
| TVA   | 20 % | 99 998,03  |

**Total deviz:**

**599 988,20**

Intocmit

Ursu L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Obiect Lucrari de restaurare la Memorialul victimelor de la Cernobal

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                             | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |             |
|---------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|-------------|
|         |                             |                                                                                                     |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total       |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                   | 4    | 5                                      | 6                    | 7           |
|         |                             | <b>1. Placarea suprafetelor cu placi de cosauti</b>                                                 |      |                                        |                      |             |
|         |                             | <b>1.1. Placarea suprafetelor</b>                                                                   |      |                                        |                      |             |
| 1       | CN54B                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat,                               | m2   |                                        |                      | 17,73       |
|         | 7141020013301               | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                              | h-om | 0,12                                   | 35,00                | 4,20        |
|         | 2430226101010               | Grund cu cuart "Betonokontakt"                                                                      | kg   | 0,415                                  | 32,00                | 13,28       |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                        | buc  | 0,05                                   | 5,00                 | 0,25        |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                           | lei  |                                        |                      | 1 959,349   |
| 2       | CI21A                       | Placarea suprafetelor cu placi Cosaut gr.de 5cm                                                     | m2   |                                        |                      | 1 134,56    |
|         | 9310060019930               | Muncitor                                                                                            | h-om | 2,90                                   | 30,00                | 87,00       |
|         | 2670112202051               | Placi Cosaut gr.5cm                                                                                 | m2   | 1,02                                   | 980,00               | 1 009,59    |
|         | 2462106110557               | Adeziv de acril sau latex                                                                           | kg   | 4,40                                   | 5,00                 | 22,22       |
|         | 24302261000001              | Fuga                                                                                                | kg   | 0,43                                   | 25,00                | 10,86       |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                 | m3   | 0,002                                  | 14,50                | 0,03        |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                         | h-ut | 0,0253                                 | 32,00                | 0,81        |
|         | 2952270003820               | Malaxor mobil, electric                                                                             | h-ut | 0,011                                  | 23,00                | 0,25        |
|         | 2952270003205               | Masina de taiat piatra universala                                                                   | h-ut | 0,073                                  | 52,00                | 3,80        |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                           | lei  |                                        |                      | 125 379,967 |
| 3       | RCsB22A                     | Taierea placilor sau elementelor, avind grosimea de pina la 15 cm                                   | m    |                                        |                      | 173,15      |
|         | 7123010010200               | Betonist                                                                                            | h-om | 1,20                                   | 35,00                | 42,00       |
|         | 7212030022700               | Sudor                                                                                               | h-om | 0,30                                   | 35,00                | 10,50       |
|         | 2881116002700               | Disc abraziv                                                                                        | buc  | 0,12                                   | 125,00               | 15,75       |
|         | 4011106202741               | Energie electrica                                                                                   | kw   | 0,80                                   | 2,00                 | 1,68        |
|         | 2735725900970               | Electrozi sudura cu D = 3,25 mm                                                                     | kg   | 0,15                                   | 32,00                | 5,04        |
|         | 2410520006751               | Automacara 4,5 - 9,9 TF;                                                                            | h-ut | 1,20                                   | 75,57                | 90,68       |
|         | 3110500002401               | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                           | h-ut | 0,30                                   | 25,00                | 7,50        |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                           | lei  |                                        |                      | 74 279,531  |
|         |                             | <b>1.2. Placarea treptelor</b>                                                                      |      |                                        |                      |             |
| 4       | CN54B                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2   |                                        |                      | 17,73       |
|         | 7141020013301               | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                              | h-om | 0,12                                   | 35,00                | 4,20        |
|         | 2430226101010               | Grund cu cuart "Betonokontakt"                                                                      | kg   | 0,415                                  | 32,00                | 13,28       |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                        | buc  | 0,05                                   | 5,00                 | 0,25        |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                           | lei  |                                        |                      | 1 479,013   |
| 5       | CI21A                       | Placarea suprafetelor cu placi Cosaut cu gr.de 5cm                                                  | m2   |                                        |                      | 928,52      |
|         | 9310060019930               | Muncitor                                                                                            | h-om | 2,90                                   | 30,00                | 87,00       |
|         | 002670112202051             | Placi Cosaut gr.5cm                                                                                 | m2   | 1,02                                   | 780,00               | 803,56      |
|         | 2462106110557               | Adeziv de acril sau latex                                                                           | kg   | 4,40                                   | 5,00                 | 22,22       |
|         | 24302261000001              | Fuga                                                                                                | kg   | 0,43                                   | 25,00                | 10,86       |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                 | m3   | 0,002                                  | 14,50                | 0,03        |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                         | h-ut | 0,0253                                 | 32,00                | 0,81        |
|         | 2952270003820               | Malaxor mobil, electric                                                                             | h-ut | 0,011                                  | 23,00                | 0,25        |
|         | 2952270003205               | Masina de taiat piatra universala                                                                   | h-ut | 0,073                                  | 52,00                | 3,80        |
|         |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                           | lei  |                                        |                      | 62 108,721  |
| 6       | CI21A                       | Placarea suprafetelor cu placi Cosaut cu gr.de 2cm                                                  | m2   |                                        |                      | 464,93      |
|         | 9310060019930               | Muncitor                                                                                            | h-om | 2,90                                   | 30,00                | 87,00       |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6        | 7          |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|------------|
|    | 110026701122020 | Placi Cosaut gr.2cm                                                                                                                     | m2   | 1,02   | 330,00   | 339,97     |
|    | 2462106110557   | Adeziv de acril sau latex                                                                                                               | kg   | 4,40   | 5,00     | 22,22      |
|    | 24302261000001  | Fuga                                                                                                                                    | kg   | 0,43   | 25,00    | 10,86      |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                     | m3   | 0,002  | 14,50    | 0,03       |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                             | h-ut | 0,0253 | 32,00    | 0,81       |
|    | 2952270003820   | Malaxor mobil, electric                                                                                                                 | h-ut | 0,011  | 23,00    | 0,25       |
|    | 2952270003205   | Masina de taiat piatra universala                                                                                                       | h-ut | 0,073  | 52,00    | 3,80       |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                               | lei  |        |          | 7 680,712  |
| 7  | RCsB22A         | Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm                                                       | m    |        |          | 173,15     |
|    | 7123010010200   | Betonist                                                                                                                                | h-om | 1,20   | 35,00    | 42,00      |
|    | 7212030022700   | Sudor                                                                                                                                   | h-om | 0,30   | 35,00    | 10,50      |
|    | 2881116002700   | Disc abraziv                                                                                                                            | buc  | 0,12   | 125,00   | 15,75      |
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                       | kw   | 0,80   | 2,00     | 1,68       |
|    | 2735725900970   | Electrozi sudura cu D = 3,25 mm                                                                                                         | kg   | 0,15   | 32,00    | 5,04       |
|    | 2410520006751   | Automacara 4,5 - 9,9 TF;                                                                                                                | h-ut | 1,20   | 75,57    | 90,68      |
|    | 3110500002401   | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                               | h-ut | 0,30   | 25,00    | 7,50       |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                               | lei  |        |          | 88 516,300 |
|    |                 | <b>1.3. Instalarea capacelor</b>                                                                                                        |      |        |          |            |
| 8  | CI21A           | Placarea suprafetelor cu placi Cosaut cu gr.de 5cm                                                                                      | m2   |        |          | 928,51     |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                | h-om | 2,90   | 30,00    | 87,00      |
|    | 002670112202051 | Placi Cosaut gr.5cm                                                                                                                     | m2   | 1,02   | 780,00   | 803,54     |
|    | 2462106110557   | Adeziv de acril sau latex                                                                                                               | kg   | 4,40   | 5,00     | 22,22      |
|    | 24302261000001  | Fuga                                                                                                                                    | kg   | 0,43   | 25,00    | 10,86      |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                     | m3   | 0,002  | 14,50    | 0,03       |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                             | h-ut | 0,0253 | 32,00    | 0,81       |
|    | 2952270003820   | Malaxor mobil, electric                                                                                                                 | h-ut | 0,011  | 23,00    | 0,25       |
|    | 2952270003205   | Masina de taiat piatra universala                                                                                                       | h-ut | 0,073  | 52,00    | 3,79       |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                               | lei  |        |          | 5 013,944  |
| 9  | RCsB22A         | Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm                                                       | m    |        |          | 173,15     |
|    | 7123010010200   | Betonist                                                                                                                                | h-om | 1,20   | 35,00    | 42,00      |
|    | 7212030022700   | Sudor                                                                                                                                   | h-om | 0,30   | 35,00    | 10,50      |
|    | 2881116002700   | Disc abraziv                                                                                                                            | buc  | 0,12   | 125,00   | 15,75      |
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                       | kw   | 0,80   | 2,00     | 1,68       |
|    | 2735725900970   | Electrozi sudura cu D = 3,25 mm                                                                                                         | kg   | 0,15   | 32,00    | 5,04       |
|    | 2410520006751   | Automacara 4,5 - 9,9 TF;                                                                                                                | h-ut | 1,20   | 75,57    | 90,68      |
|    | 3110500002401   | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                               | h-ut | 0,30   | 25,00    | 7,50       |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                               | lei  |        |          | 17 038,304 |
|    |                 | <b>2. Utilaj</b>                                                                                                                        |      |        |          |            |
| 10 | CK33A           | Cutie de distributie IEK                                                                                                                | buc  |        |          | 1 720,00   |
|    | 2952270007000   | Panou IEK                                                                                                                               | buc  | 1,00   | 1 720,00 | 1 720,00   |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                               | lei  |        |          | 1 720,000  |
| 11 | CK33A           | Projector Led Elmos SMD/LED 70W                                                                                                         | buc  |        |          | 3 000,00   |
|    | 00070007000     | Projector                                                                                                                               | buc  | 1,00   | 3 000,00 | 3 000,00   |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                               | lei  |        |          | 12 000,000 |
|    |                 | <b>3. Montarea retelelor electrice</b>                                                                                                  |      |        |          |            |
| 12 | 08-03-572-4     | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1500*800*500 | buc  |        |          | 151,55     |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                                | h-om | 3,49   | 30,00    | 104,70     |
|    | 1011924         | Electrozi 242A, diametru 4 mm                                                                                                           | kg   | 0,25   | 32,00    | 8,00       |
|    | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                            | kg   | 0,17   | 65,00    | 11,05      |
|    | 1019852         | Vopsea                                                                                                                                  | kg   | 0,03   | 45,00    | 1,35       |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                   | h-ut | 1,15   | 23,00    | 26,45      |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                               | lei  |        |          | 151,550    |
| 13 | 08-02-369-4     | Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, "Projector Led Elmos"                                                                    | buc  |        |          | 38,40      |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                                                | h-om | 1,28   | 30,00    | 38,40      |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                               | lei  |        |          | 153,600    |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.